



## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת העשרים אגף הדרכה

### אירוע "יום הבחירות" לתרגול במפגש ההדרכה למזכירי ועדות קלפי

#### 1. הנחיות למודרך

אירוע זה נועד לתרגול של מילוי פרוטוקול יום הבחירות ובא לחזק את מיומנותך במילוי הפרוטוקול לקראת מילוי תפקידך כמזכיר ועדת הקלפי. ערוך את הפרוטוקול בדייקנות, בהתאם לחוק ולתקנות הבחירות לכנסת.

#### 2. נתוני קלפי

שם הוועדה האזורית:	עכו	מספרה:	06
שם היישוב:	כרמיאל	מספר הקלפי:	0-031
סמל קלפי:	199	סמל היישוב:	1139

#### 3. פרטי האירוע

שעה	האירוע בקלפי
06: 40	נרשם ההרכב הסיעתי של הקלפי: יו"ר – שא, סגן יו"ר – פע, חבר – בא, משקיף – חחח. מנהל הגוש הודיע לך כי רשימת "לחופש נולדו" שסימנה "לנ" הסירה את מועמדותה. כיצד תפעל?
6: 45	מנהל הגוש מזכיר לך לפעול בעניין "רשימת הנפטרים". כיצד תפעל? רשום בפרוטוקול!
06: 50	יו"ר ועדת הקלפי מציג בפני ועדת הקלפי את התיבה כשהיא פתוחה וריקה ונועל אותה במנעול שמספרו 8667678.
07: 00	לאחר סיום ההכנות הארגוניות נפתחת הקלפי להצבעה.
13: 25	מתייצב בקלפי בוחר קשיש המסתייע בהליכון. הוא מבקש להצביע כאן, הואיל והנגישות לכאן נוחה. הקלפי אינה נכללת בין הקלפיות שאושרו להצבעת מוגבלים בניידות וכמו כן שמו אינו מופיע ברשימת הבוחרים שלה. כיצד תנהג? רשום בפרוטוקול את אופן הטיפול במקרה זה.
13: 30	מתייצבת אישה בהריון מתקדם, מזדהה בתעודת שוטר, היא אינה במדים ואינה מצוידת בפטור מלבישת מדים. האם תאפשר לה להצביע? רשום בפרוטוקול את החלטתך.
13: 50	מגיע בוחר נכה הרשום ברשימת הבוחרים ומשותק בשתי ידיו. איתו בא מלווה המבקש להצטרף אליו אל תא ההצבעה. המשקיף יצחק בן אברהם מרשימה "חחח" מבקש מהוועדה לבחון האם אין יחסי מרות או חשש לכפיה בין המלווה לבין הבוחר. אלו שאלות תשאל את המלווה? מי הסמכות להחליט בעניין? רשום בפרוטוקול את החלטת הוועדה.
14: 30	מגיע בוחר עיוור הרשום ברשימת הבוחרים ומלווה בעובד סיעודי מהודו. מתחולל ויכוח בוועדת הקלפי. החבר רועי לבנון מרשימת "בא" טוען שהמלווה אינו אזרח ישראלי ולכן אינו יכול להצביע ולשמש כמלווה. האם תאפשר לו ללוות את העיוור? מי הסמכות להחליט בעניין? רשום בפרוטוקול את החלטת הוועדה.
15: 00	הוצאו עוד 50 מעטפות ונחתמו על ידי סגן היו"ר והחבר.
15: 15	תוך כדי הצבעת אחד מן הבוחרים, הטלפון של המזכיר מצלצל, במסך נצפית שיחה מזוהה מחייגן

הוועדה הבודק את שיעור הצבעת האמת (IRV). יו"ר הוועדה מעיר למזכיר שעל פי חוק אסור לו לענות בזמן ההצבעה. כיצד תנהג?

17: 50 יו"ר הוועדה מבקש להצביע. כיצד יזדהה יו"ר הוועדה? באלו תנאים תאפשר לו להצביע? רשום בפרוטוקול.

18: 00 יו"ר ועדת הקלפי וסגנו נאלצו לעזוב מסיבות אישיות, מצאת את עצמך במקום הקלפי עם חבר ועדה אחד. בלית ברירה חבר הוועדה חתם כיחיד על 50 מעטפות. כיצד תנהג? רשום את המקרה בפרוטוקול.

19: 00 הגיע יו"ר ועדה (חיליק פוזנסקי מרשימת "שא") וסגן ועדה (יוגב בר-דעת מרשימת "פע") חדשים, הוועדה חזרה לפעול כסדרה. רשום את החלפת בעלי התפקידים באופן מסודר בפרוטוקול.

21: 59 לקראת סגירת מקום הקלפי נוכחים במקום 13 מצביעים. כיצד תנהג לגבם?

22: 00 מקום הקלפי נסגר להצבעה לאחר שכל הנוכחים במקום הקלפי הצביעו עד 22: 30 ומתחילות ההכנות לקראת ספירת הקולות.

22: 30 חברי הוועדה אוספים את כל פתקי ההצבעה שנשארו בתא ההצבעה וכן 177 מעטפות שלא נעשה בהם שימוש ובודקים כי אין במקום הקלפי פתקי הצבעה מפוזרים.

לאחר אריזת הפתקים והמעטפות הנ"ל כנדרש מתחילים לספור כמה מתוך 640 בעלי זכות הבחירה ממשו את זכותם.

בבדיקת העותק השני של רשימת בעלי זכות הבחירה נמצא כי שמם של 470 נמחק. נוסף לכך הצביע שוטר אחד עם תעודת הצבעה לשוטר.

22: 30 לאחר שוודא שמספר המנעול תואם, פותח יו"ר הוועדה את תיבת הקלפי בנוכחות החברים והמשקיפים ומוציא מתוכה את כל המעטפות. במיין המעטפות הופרדו שתי מעטפות חיצוניות: מעטפה של המזכיר ומעטפה של יו"ר הוועדה.

#### **א. בבדיקת המעטפות שהוצאו מן הקלפי נמצאו:**

- חברי הוועדה מוצאים מתוך תיבת הקלפי 471 מעטפות.
- בין ה 471 המעטפות שנבדקו - שתי מעטפות עם חתימת חבר ועדה אחד (עובדה זו נרשמה בפרוטוקול).
- בין ה 471 המעטפות שנבדקו - שתי מעטפות ועל גבן סימן X.

#### **ב. לאחר מיין המעטפות, החל תהליך פתיחת המעטפות והתגלה כי:**

- 5 מעטפות היו ריקות.
- 4 מעטפות שבתוך כל אחת מהן היה פתק לבן.
- מעטפה אחת ובתוכה שני פתקים: אחד של רשימה "אנ" ואחד של רשימה "שא".

#### **ג. בתום שעה לספירת הקולות להלן הקולות הרשומים בגיליונות קולות כשרים. שים לב! קולות**

#### **אלו כבר רשומים בגיליון קולות כשרים!**

<u>רשימה</u>	<u>מינוי</u>	<u>קולות כשרים</u>	<u>רשימה</u>	<u>מינוי</u>	<u>קולות כשרים</u>
"פע"	"פרחים לעובד"	52 קולות	"שב"	"שלושה אבות"	27 קולות
"עא"	"עוד לא אבדה תקוותנו"	17 קולות	"אנ"	"אוויר נקי לישראל"	51 קולות
"בא"	"ברית האחים"	74 קולות	"מלא"	"מכונית לכל אזרח"	62 קולות
"שא"	"שבע אחיות"	92 קולות	"חחח"	"חינוך חדש"	74 קולות

ה. בנוסף להתפלגות הקולות בגיליון ספירת קולות כשרים (המשופדים והרשומים כבר בגיליון), נותרו לטיפולך עשר מעטפות. "פתח" את המעטפות והחלט מה כשר ומה פסול. את הקולות הכשרים הוסף בגיליון קולות כשרים (טופס 19). את הקולות הפסולים סמן בפרוטוקול בדבר קולות פסולים (טופס 13), במקומות המתאימים.

4	3	2	1	מעטפה מס' מראה הפתק
	<i>af pfe</i> אנ אזיר נקי לישראל	<i>ae</i> אחיות		
פתק הצבעה בכתב יד בערבית בלבד עם האות הערבית שאושרה לרשימת "חינוך חדש"	פתק הצבעה מודפס של רשימה אנ שנכתב בו בכתב יד "שלם לי"	פתק הצבעה בכתב יד שבו מסומנת האות אנ ולידה כינוי רשימת "שבע אחיות"	פתק הצבעה בכתב יד בעברית שעליה כתובה האות פע ללא כינוי הרשימה	תיאור מילולי של הפתק
כשר / פסול	כשר / פסול	כשר / פסול	כשר / פסול	ההחלטה לגביו

7	6	5	מעטפה מס' מראה הפתק	
פתק הצבעה מודפס של רשימת שא, שעליו מסומן V	פתק הצבעה של רשימה "עוד לא אבדה תקוותינו"	שני פתקי הצבעה זהים באותה מעטפה	ברית האחים	תיאור מילולי של הפתק
כשר / פסול	כשר / פסול	כשר / פסול		ההחלטה לגביו

10	9	8	מעטפה מס' מראה הפתק	
פתק הצבעה בכתב יד שעליו רק כינוי הרשימה ללא האות	פתק הצבעה לבן (ריק)	מעטפה ובה 3 פתקים זהים של רשימה מלא		תיאור מילולי של הפתק
כשר / פסול	כשר / פסול	כשר / פסול		ההחלטה לגביו